
ZARZĄDZENIE NR  752/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA   18 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 341/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 
2008 r. w sprawie stosowania obniżek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 – 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 31 
poz. 266 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 i 3 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIV/289/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 24 października 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007 – 2012” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 341/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 2008 r. w sprawie 
stosowania obniżek czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następującą zmianę:

W § 3 ust. 1 otrzymuje następującą treść:
1. Ustala się następujące progi dochodowe gospodarstw domowych uprawniające do obniżki 
czynszu:

Dochód na 1 osobę w gospodarstwie domowym
wieloosobowym Wysokość obniżki

do 70 % najniższej emerytury 70%

powyżej 70 % najniższej emerytury 50%

powyżej 100 % najniższej emerytury 35%

powyżej 125 % najniższej emerytury 25%

powyżej 150 % do 175 % najniższej emerytury 15%



Dochód w gospodarstwie domowym jednoosobowym Wysokość obniżki
do 100 % najniższej emerytury 70%

powyżej 100 % najniższej emerytury 50%

powyżej 150 % najniższej emerytury 35%

powyżej 200 % do 225 % najniższej emerytury 20%

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym podmiotom wykonującym funkcję 
wynajmującego w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                  Prezydent  Miasta Krakowa
                                               / - /




